o Pirkėjas įsipareigoja pateikti Maisto produktų užsakymą prekėms ir  už jas sumokėti Tiekėjui pagal šioje Sutartyje numatytas sąlygas.
0. 1.2.Sutartis sudaryta dėl šaldytos žuvies, žuvies filė ir kitų žuvies produktų pirkimo. Sutarties kaina yra 1317,00 € (vienas tūkstantis trys šimtai septyniolika eurų 00 ct).
0. 1.3. Prekių kiekis – apytikslis  (planuojamas), bus perkama pagal Pirkėjo poreikius ir finansines galimybes. Pirkėjas gali nupirkti ir didesnį, ir mažesnį Prekių kiekį, nei nurodyta Sutarties priede Nr.1, bet ne daugiau kaip 30 procentų.